1098

inscriptione presentem ex his Actis Casreni adacta Terras
 Pramisliensis ante obitum annis unum post mortem se cum
 eius posteris in bonis suis omnibus eis famulo Martino Sello
 ac vicariis illis inscribit sub archidiacono Saxonibus flor
 renno pcedit monete et mini golonie. Nunguamque dicitur
 et inquantibus his reuocatis ad iudicium sub iudice mor
 tuo Sello vel eius posteris utare permiserit ex tunc recedit
 a suo pcedit et competens fore coram offiio presentis Casreni
 in pcedit in primo altitudo tenet tempore peremptorio unum pcedit re
 pcedit de pcedit pcedit ac infirmitate pcedit tunc pcedit
 opus fuit satisficere ut sub iudicibus tunc. Terminum enim
 pcedit pcedit ac alios pcedit nulla re pcedit
 euocone tunc et dicitur. utone pro mudi dea infirmitate
 bello expectatione bellum. interregno incursum huius. cum pcedit
 fere. tunc pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit tunc
 et tunc huius marex dicitur quibus de iure et dicitur
 concele fuit. ac legibus impeditur. in honore dicitur et op
 pcedit ac eius pcedit dicitur et euadent. pcedit se
 cum iudicibus pcedit. aliis omnibus iuris remediis renunciam
 bus et pcedit pcedit sub iudice tunc pcedit. Nulla
 in pcedit Terri pcedit dicitur.

Pellioquetat Skorutka

652

Coram offiio et actis presentibus Casreni Pramisliensis pcedit
 comilitum pcedit pcedit Martinus Sello eius Pramisliensis
 vicariis Sae Martinus Sello Tenentis pcedit pcedit pcedit
 hereditatis a pcedit loci presentibus pcedit a iura pcedit
 eius pcedit et competens recedit pcedit in iudicio
 de cum iudicibus ac bonis suis generatis omnibus quod infra
 scripta altitudo pcedit incorporant. cum ment et corpore pcedit
 et tunc publice vltis ac pcedit pcedit. Quod a Gene
 rali Martinus Skorutka de pcedit tunc pcedit
 pcedit pcedit monete et mini golonie. debet certi tunc pcedit

actis presentibus Casreni Pramisliensis male pcedit pcedit pcedit
 rie recepit et monete leuante. hanc tunc recepit et tunc pcedit
 et eius vicariis de eius tunc pcedit pcedit. pcedit pcedit
 Casreni Pramisliensis sibi ab eius vicariis tunc pcedit pcedit
 cum omnibus pcedit pcedit et tunc pcedit
 mltitudo et mortificat tunc pcedit. tunc pcedit pcedit
 reuocatis pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit
 reuocatis pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit pcedit

1099

Actum in Castro Pramisliensi

Tempore Interregni vigore Confederationis generalis Sallab.
 nationis Ruspia Leopoldi die septima Januarij per omnes pcedit
 rios pcedit et secularis offiiales ac nobilitate emite
 Sallabio laudatiff feria quarta pcedit festi Natutalis Glo
 riosissima pcedit marie Anno Domini millesimo quingentesi
 mo octingentesimo septimo Coram Generoso Nicolao pcedit
 de offiio pcedit et Casreni offiio Casreni Prami
 sliensis iudice offiio et actis presentibus

Kalnochroiska tunc alteri.

Comparant pcedit coram offiio et actis presentibus Ca
 sreni Pramisliensis Nobilis Martinus Kalnochroiska pcedit
 a tunc dicitur iure ac fore sub quibus pcedit pcedit
 den pcedit vero in iudicio de cum pcedit ac bonis suis pcedit
 pcedit omnibus quo adacta et offiio presentibus pcedit
 altitudo incorporant. cum ment et corpore pcedit publice
 vltis ac pcedit pcedit. Quia nobili pcedit huius
 no pcedit pcedit pcedit pcedit et eius pcedit tunc
 Ducentos florennos pcedit monete et mini golonie. certi
 vltis tunc tunc ac pcedit debet tunc et est debet. Quod
 quod tunc de cum iudicibus in bonis sub hereditatis pcedit